

# מחזירים כסף לתושבים!

מאישור התקציב השנתי ע"י חברי הדירקטוריון  
שהתכנסו לאחרונה עולה כי תאגיד "מי אוננו"  
יחזיר בשנה הקרובה לתושבים כ-650 ₪ לנכס,  
והמרויקטים - זורמים כמים

## מאת: טל שחר

עליית מחירי המים שתוכננה בחודש ינואר על ידי רשות המים והייתה אמורה לחייב את התאגידים, לא רק שנבלמה, אלא אף בוטלה כליל, זאת בעקבות הלחץ הציבורי בכלל והלחץ שהפעיל עו"ד אילן ג'ורג'י, יו"ר תאגיד "מי אוננו", בפרט. "אצלנו, התושב בקריית אוננו בפירוש מקבל הרבה יותר מאשר בתקופה שלפני התאגיד, מבחינה כספית, מבחינת השירות, הדאגה ותשומת הלב ובעיקר שיפור התשתיות", הוא אומר.

ואכן, כשבודקים את חוק רשות המים ואת נספחיו, מגלים שבתאגיד "מי אוננו" מבצעים את המוטל עליהם בדייקנות מעוררת הערכה. בישיבת הדירקטוריון של התאגיד, אושר תקציב שנתי לתפעול מערכות שירותי המים והביוב על סך 23,247,920 ₪. התקציב כולל הקמת מערך שרות-לקוחות חדשני עם מערכת מיוחדת (crm) לניהול קשרי לקוחות

## המשך הכתבה בעמוד 4

# ”אצלנו, התושב בקריית אונו בפירוש מקבל הרבה יותר מאשר בתקופה שלפני התאגיד, מבחינה כספית, מבחינת השירות, הדאגה ותשומת הלב ובעיקר שיפור התשתיות”

רק הראשון מרשימה ארוכה של פרויקטים עתידיים שמתכנן התאגיד.

יחד עם חשבונות שירותי המים הראשונים לשנת 2011 קיבלו התושבים מהתאגיד גם את דו"ח איכות המים השנתי, טופס עדכון פרטי צרכן וראשי פרקים של תוכנית העבודה לשנת 2011

יצוין, כי מאז הקמת הדירקטוריון, לקחו על עצמם חברי הדירקטוריון לנהל את התאגיד, כחברה בעלת תפיסה כלכלית וחברתית. את תוצאות הניהול ותהליך קבלת ההחלטות כבר רואים בשטח, כמו גם את הדאגה לתושב שאיננה רק סיסמאות ריקות מתוכן, אלא מגובה בעשייה משמעותית.



כדי לצפות בראיון המלא עם אילן ג'ורג', היכנסו לאתר רדיו אינטרנט מרכז: [www.radioim.co.il](http://www.radioim.co.il)

”בחישוב פשוט”, אומרים בתאגיד, ”אם מחלקים את 7 מיליון השקלים הללו ל-11,000 בתי אב, מגלים שהתאגיד מחזיר לתושבים כ-650 ש"ח לכל נכס. שזה בהחלט יותר מחשבון מים דו-חודשי, או במילים אחרות: חשבון מים אחד חינם בשנה”.

**ג'ורג':** ”לכך בדיוק התכוון המחוקק כשהעביר את הטיפול בנושא המים והביווב לתאגידים. בעבר, הכסף של התושב למים וביווב נכנס לתקציב הכולל ושימש את העירייה בתחומים רבים שאינם קשורים לתשתיות. היום אנחנו מחזירים לתושבים את ההשקעה שחור על גבי לבן”.

בימים אלה נערך תאגיד מי-אונו לתחילת ביצוע פרויקט החלפת תשתית רשת המים ברחוב צה"ל (דרום), בקטע שמרחוב הרקפת ועד רחוב נהר הירדן. העבודות בשטח מתוכננות להתחיל בסוף חודש פברואר 2011 ולהסתיים עד חודש מאי 2011. זהו

## מחזירים כסף לתושבים!

המשך הכתבה מעמוד 2

וחשבונות. בשנה הקרובה מתכננים בתאגיד להשקיע כ-4 מיליון ש"ח בהחלפת תשתיות המים והביווב ברחובות צה"ל ולוי אשכול ובמיגון מתקני המים. 3 מיליון ש"ח נוספים יושקעו בהחלפת שעוני המים, הקמת בוטטר מקורות והצטיידות לשעת הירום.

